






































































































 На основу члана 63. Закона  о јавним предузећима („Службени гласник 
РС“ број 15/16) и члана 40. став 1. тачка 63) Статута општине Рашка 
(„Службени гласник општине Рашка'' бр. 197/18), Скупштина општине Рашка, 
разматрајући Извештај о реализацији Програма пословања ЈКП „Рашка“ за 
период од 01.01. до 30.09.2024. године (треће тромесечје), на седници 
одржаној __. _____________ 2024. године, донела је  
 
 

О Д Л У К У 
о усвајању Извештаја о реализацији Програма пословања ЈКП „Рашка“ за 

период од 01.01. до 30.09.2024. године (треће тромесечје) 
 
 
I 

 Усваја се Извештај о реализацији Програма пословања ЈКП „Рашка“ за 
период од 01.01. до 30.09.2024. године (треће тромесечје). 

 
 

II 
 Саставни део ове Одлуке је Извештај о реализацији Програма 
пословања ЈКП „Рашка“ за период од 01.01. до 30.09.2024. године (треће 
тромесечје) бр. 440 од 30. октобра 2024. године. 

 
 

III 
 Ову Одлуку доставити ЈКП „Рашка“ и надлежним службама. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАШКА 
I Број: 06-X-__/2024-__ 
Дана __. __________________ 2024. године 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Немања Поповић 
 

 


	ADPC1AF.tmp
	На основу члана 63. Закона  о јавним предузећима („Службени гласник РС“ број 15/16) и члана 40. став 1. тачка 63) Статута општине Рашка („Службени гласник општине Рашка'' бр. 197/18), Скупштина општине Рашка, разматрајући Извештај о реализацији Прогр...


